
 
ПРИКАЗ № 011/028 
«08» апреля 2024 г. 
 
Об установлении стоимости платных образовательных 
услуг за счет средств физических и (или) юридических 
лиц для обучающихся, поступивших в 2024/25 учебном 
году 
 

В соответствии со ст. 30, 53 и 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с калькуляцией затрат на оказание платных 
образовательных услуг, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить для обучающихся, поступивших в 2024/25 учебном году, стоимость платных 
образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц по образовательным 
программам высшего образования в следующих размерах: 

№ Код 
Наименование 
направления 
подготовки 

Профиль Квалификаци
я (степень) 

Форма 
обучения 

Срок 
обучения  

(лет) 

Стоимость 
обучения 

за учебный 
год,  

тыс. руб. 
1.  
  54.03.01 Дизайн Графический 

дизайн Бакалавр 
Очная 4 480 

Очно-заочная 5 280 

2.  54.03.01 Дизайн Фотоискусство Бакалавр 
Очная 4 480 

Очно-заочная 5 280 
 
Ректор     М.В. Волынкина 


		2024-04-09T13:09:31+0300
	АНО ВО "ИГУМО И ИТ"
	Подпись документа




